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Република Србија 

      Министарство просвете, науке и технолошког развоја Републике Србије 
 ОШ „Јован Јовановић Змај“ Ср. Каменица 

 

РЕЗУЛТАТИ  МЕЂУШКОЛСКИХ  ТАКМИЧЕЊА 

СУСРЕТА  ЗМАЈЕВИХ ШКОЛА 2021. 

Поштовани, 
Иако је  и школска година за нама била веома сложена и захтевна, највреднији и талентовани 
ученици су се и у њој лавовски борили приказујући своје вештине и раскошне таленте.  Они не 
могу да чекају нека боља времена, јер су само САДА наши ђаци.  
Захваљујемо се на учешћу свим учесницима, ученицима и посебно њиховим вредним наставницима. 
Честитамо најуспешнијима. О начину доделе награда доставићемо накнадно обавештење. 
 

ЛИТЕРАРНИ КОНКУРС 
Категорија 1-4. разред 

1. место: Милица Попадић  4. р.   
учитељица:  Зорица Јефтић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Мартинци 
2. место:  Инга Лаћарац  4. р.     
учитељица:  Гордана Витас, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица 
2. место: Марија Ињац 2. р.  
учитељица: Вера Стојшић- Гашпаровски, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица 
3. место: Хана Вујановић 2. р.                          
учитељица:  Бранка Радовановић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Ср. Каменица (Нови Лединци) 

 
Категорија 5-8. разред 

3. место: Дамјан Миликић 5. р.                                                              
наставница: Ранка Грковић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“ Ср. Каменица  
3. место: Виктор Величковић 8. р. 
наставница: Миљана Степаноски, ОШ „Змај Јова Јовановић“, Београд 
 

ЛИКОВНИ КОНКУРС 
Категорија 1-4. разред 

1. место: Лазар Станојевић 1. р.  
учитељица:  Драга Слијепчевић, ОШ „Ј.Ј.Змај“ Сремска Каменица 
2. место: Инга Лаћарац 4. р. 
учитељица:  Гордана Витас, ОШ „Ј.Ј.Змај“ Сремска Каменица 
3. место: Лана Ерњаковић 4. р. 
учитељица:  Драгица Будић, ОШ „Ј.Ј.Змај“ Сремска Каменица 
3. место: Дуња Дурсановић 2. р. 
учитељица: Славица Поповић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“ Мартинци 
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Категорија 5-8. разред 

2. место: Лана Вукотић 8. р. 
наставница: Мелита Бошњак, ОШ „Ј.Ј.Змај“ Сремска Каменица 
2. место: Драган Савић 5. р. 
наставник: Жељко Пауновић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“ Мартинци 
3. место: Тијана Радовановић 7. р. 
наставник: Жељко Пауновић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“ Мартинци 

 

КАЛИГРАФСКИ КОНКУРС 
Категорија 1-2. разред 

1. место: Емилија Вељовић 2. р.   
учитељица:  Вера Стојшић -Гашпаровски, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица 
2. место: Милица Велемир 2. р.  
учитељица:  Вера Стојшић -Гашпаровски, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица 
3. место: Лена Лабат 2. р.                          
учитељица:  Вера Стојшић -Гашпаровски, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица 

 
Категорија 3-4. разред 

1. место: Инга Лаћарац 4. р.   
учитељица:  Вера Стојшић -Гашпаровски, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица 
3. место: Лана Миладиновић 4. р.                          
учитељица:  Оливера Марчић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица 
 

Категорија 5-8. разред 
2. место: Димитрије Вуксан 5. р.  
учитељица:  Вера Стојшић -Гашпаровски, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица 
3. место:  Дарија Софронић 5. р.                          
учитељица:  Вера Стојшић -Гашпаровски, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица 

 
ТАКМИЧЕЊЕ  РЕЦИТАТОРА 

Категорија 1-4. разред 
1. место: Милица Велемир 2. р.   
учитељица:  Вера Стојшић -Гашпаровски, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица 
2. место: Петра Марјановић 2. р.  
учитељица:  Бранка Радовановић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Ср. Каменица (Нови Лединци) 
3. место:  Марија Ињац 2. р.                          
учитељица:  Вера Стојшић -Гашпаровски, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица 
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ТАКМИЧЕЊЕ У ИЗРАДИ ppt. ПРЕЗЕНТАЦИЈА 
 
Категорија 7-8. разред 

Похвала: Лука Терзић 8. р. 
ОШ „Змај Јова Јовановић“, Београд 
 
Похвала: Марко Момчиловић 8. р. 
Наставница: Андријана Јелић, ОШ „Змај Јова Јовановић“, Београд 
 
Похвала: Данило Стојанов 8. р. 
ОШ „Змај Јова Јовановић“, Београд 
 

 
ПОХВАЉЕНИ УЧИТЕЉИ/НАСТАВНИЦИ за успешан менторски рад 

• Драга Слијепчевић, ОШ „Ј.Ј.Змај“ Сремска Каменица 

• Драгица Будић, ОШ „Ј.Ј.Змај“ Сремска Каменица 

• Зорица Јефтић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Мартинци 

• Мелита Бошњак, ОШ „Ј.Ј.Змај“ Сремска Каменица  
• Миљана Степаноски, ОШ „Змај Јова Јовановић“, Београд 
• Оливера Марчић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица  

• Ранка Грковић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“ Сремска Каменица 
• Славица Поповић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“ Мартинци 

 
НАГРАЂЕНИ УЧИТЕЉИ/НАСТАВНИЦИ за веома успешан менторски рад: 

• Бранка Радовановић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица (Нови Лединци)  

• Вера Стојшић -Гашпаровски, ОШ  „Ј.Ј.Змај“, Сремска Каменица  
• Гордана Витас, ОШ „Ј.Ј.Змај“ Сремска Каменица 
• Жељко Пауновић, ОШ  „Ј.Ј.Змај“ Мартинци 

У Сремској Каменици, 30.8.2021. 


